

2024年10月1日付で「外貨宅配サービス規定」を改定いたします。  
変更内容につきましては、以下新旧対照表(下線部:変更部分)をご参照ください。

【新旧対照表】

改定前	改定後
<p>第4条 送付方法</p> <p>本サービスでは、ご注文外貨を利用者の当社における登録住所に「<u>ゆうパック</u>」(本人限定受取)でお送りします。ただし、「私書箱」あて等ご依頼を承ることができない場合があります。</p>	<p>第4条 送付方法</p> <p>本サービスでは、ご注文外貨を利用者の当社における登録住所に<u>当社所定の方法</u>でお送りします。ただし、「私書箱」あて等ご依頼を承ることができない場合があります。</p>

以上